АДМИНИСТРАЦИЯ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020 года                                                                                                       № 12-р

станица Фонталовская

О работе администрации Фонталовского сельского поселения

Темрюкского района в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25

марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих

дней», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края

от 13 марта 2019 №129 «О введении режима повышенной готовности на

территории Краснодарского края  и мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVIN 2019)», в соответствии со статьей 113

Трудового кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения

администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 марта

2020 года № 328-р «О работе администрации муниципального образования

Темрюкский район в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года»:

1. На период нерабочих дней с 30 марта по 03 апреля 2020 года приемы

граждан главой и специалистами администрации и  муниципальными

учреждениями Фонталовского сельского поселения Темрюкского района

отменить.

2. Для обеспечения функций муниципального управления в нерабочие

дни с 30 марта по 03 апреля 2020 года привлечь к работе 30% штатной

численности муниципальных служащих администрации Фонталовского

сельского поселения Темрюкского района.

3.Руководителям структурных подразделений администрации

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района:

1) подготовить графики выхода на работу сотрудников в нерабочие дни с

30 марта по 03 апреля 2020 года с учетом пункта 1 настоящего распоряжения;

2) обеспечить выполнение возложенных на структурные подразделения

функций.

4.Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района подготовить

соответствующие приказы.

 2

5. Общему отделу администрации Фонталовского сельского поселения

(Семиболотней) разместить настоящее распоряжение «О работе администрации

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района в период с 30 марта

по 03 апреля 2020 года» официально разместить на официальном сайте

муниципального образования Темрюкский район в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте администрации

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

7.. Распоряжение «О работе администрации Фонталовского сельского

поселения Темрюкского района в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года»

вступает в силу со дня его подписания.

Глава Фонталовского сельского

поселения Темрюкского района                                                           В.И.Разумняк

 3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Фонталовского сельского поселения

Темрюкского района

от_____________  № _______

«О работе администрации Фонталовского сельского поселения Темрюкского

района в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник отдела                                                                         Л.Н. Семиболотняя

Проект согласован:

Начальник отдела имущественных отношений,

жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства поселения                                                                 А.Д. Абучев

Главный специалист общего отделом                                                 Л.В.Карепина